
 

 
 

D.D.  n.  ________ 
 
prot. n. ___________del __________________ 

 

  OGGETTO: scorrimento graduatoria bando prot. n. 191299/2023 

IL DIRETTORE  
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. 

n. 85 del 04/02/2014; 
Visto il D.D. n. 280 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 191299 del 20/12/2023, affissi 

all’Albo del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 
Visto il D.D. n. 8 dell’11/01/2024 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura ed 

è stato dichiarato vincitore della stessa il candidato dott. Vincenzo Buonocore; 
Vista  la comunicazione pervenuta via PEC (nota prot. n. 6116 del 16/01/2024) con la 

quale il dott. Buonocore rinuncia al conferimento dell’incarico; 
Rilevato  che la dott.ssa Valentina Nacchia risulta candidata idonea utilmente collocata in 

graduatoria, suscettibile di scorrimento; 
Ritenuto  opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Si procede allo scorrimento della graduatoria di merito di cui alla procedura indetta con D.D. n. 280 
del 20/12/2023 dichiarando vincitrice la candidata: 

• Dott.ssa Valentina Nacchia, nata a Castellammare di Stabia il 13/07/1984. 

 
    Art. 4 

Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del 
Dipartimento e di Ateneo. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 16/01/2024    

 Il Direttore del Dipartimento 
 

            prof. Giulio Sodano 


		2024-01-16T16:22:56+0100
	Giulio Sodano




